Inoltre, ricade all’interno del Piano 

Territoriale A.S.I. come approvato con D.P.C.M. del 27.04.1964-Decreto Regionale n° 58 del 17.05.1972. 

Catasto Fabbricati del Comune di Taranto al Foglio 198: 

Particella 40 - Sub. 3 - Categoria F/2 

PREZZO BASE: € 321.000,00 (euro trecentoventunomila,00), oltre oneri di legge se dovuti 

OFFERTA MINIMA: 240.750,00(euro duecentoquarantamilasettecentocinquanta,00) oltre oneri di legge se 

dovuti  

CAUZIONE: 15% del prezzo offerto 

RILANCIO MINIMO: € 6.750,00 

Il tutto come meglio descritto nella perizia di stima del Dott. Ing Paolo Carella redatta in data 01/12/2023 

contenente ogni più ampio approfondimento e precisazione.